
UCHWAŁA NR XXIV/202/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet przewodniczącym Rad Sołeckich 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, 1378) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się wysokość i zasady wypłaty diet przewodniczącym Rad Sołeckich, uwzględnione 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XX/163/20 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet sołtysom (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5095). 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: ECE4CE06-94AF-4989-ADDF-B71D4558D9A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/202/21 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Z A S A D Y 
ustalenia diet przewodniczącym Rad Sołeckich z gminy Szepietowo 

1. Od 1 lipca 2021 r. dietę dla przewodniczących Rad Sołeckich ustala się w wysokości 8 % minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207) i będzie ona ulegała zwiększeniu w miarę wzrostu tego 
wynagrodzenia. 

2. Dieta przysługuje za udział w sesjach bez względu na czas trwania sesji i wypłacana będzie po odbyciu 
sesji. 

3. Przewodniczącym Rad Sołeckich będącym jednocześnie radnymi przysługuje tylko dieta przysługująca 
radnemu. 

4. Kwota diety podlegać będzie zaokrągleniu do pełnych PLN. 

5. W powyższych kwotach ujęte są koszty przejazdu po terenie gminy.

Id: ECE4CE06-94AF-4989-ADDF-B71D4558D9A0. Podpisany Strona 1




